
در میان تشدید تنش‌های نظامی و 
سیاسی میان روسیه و ناتو، کشورهای 
اروپایی با نگرانی بیشتری خود را 
برای احتمال وقوع جنگ جهانی سوم 
آماده می‌کنند و اسناد فوق محرمانه 
فاش‌شده از آلمان نشان می‌دهد که این 
کشور طرحی جامعی با عنوان »عملیات 

آلمان« تدوین کرده است.
این طرح شامل آماده‌سازی برای بسیج ۸۰۰ 
هزار نیروی ناتو، از جمله نیروهای آمریکایی، 
برای ورود به اوکراین در صورت گسترش 
درگیری‌هاست. این برنامه هزار صفحه‌ای 
همچنین جزئیات دقیقی درباره حفاظت 
از زیرساخت‌های کلیدی، مسیر عبور ۲۰۰ 
هزار خودروی نظامی و تقویت آمادگی 
شهروندان از طریق نصب ژنراتورهای دیزلی 
و توربین‌های بادی ارائه داده است. در 
همین حال، کشورهای دیگر ناتو مانند سوئد 
و نروژ بروشورهایی منتشر کرده‌اند که به 
شهروندان توصیه می‌کنند چگونه در صورت 
وقوع جنگ هسته‌ای از خود محافظت کنند.
اروپایی‌ها به شدت نگران تغییر دکترین 

هسته‌ای روسیه هستند.
آماده‌سازی شهروندان برای بحران

کشورهای ناتو به سرعت به تهدیدهای 
فزاینده واکنش نشان داده‌اند. دانمارک از 
شهروندان خود خواسته است تا برای سه 
روز مواد غذایی خشک، آب و دارو ذخیره 
کنند. فنلاند نیز راهنمایی‌های آنلاین خود 
را درباره آمادگی برای بحران به‌روزرسانی 

کرده و فهرستی شامل قرص‌های ید، مواد 
غذایی آماده طبخ و منابع انرژی جایگزین 
منتشر کرده است. سوئد نیز بروشورهایی 
برای همه خانوارها ارسال کرده که شامل 
دستورالعمل‌هایی برای محافظت در برابر 
حملات احتمالی هسته‌ای است. پخش این 
بروشورها که تنها پنج بار از زمان جنگ 
جهانی دوم منتشر شده‌اند، نشان از نگرانی 
شدید این کشور درباره تشدید درگیری‌ها 

دارد.
برگزاری نخستین 

رزمایش »ناتو« در فنلاند
ناتو اولین رزمایش خود را از زمان پیوستن 

هلسینکی به این پیمان در فنلاند برگزار 
کرد. 

به گزارش یورونیوز، چندین هزار نیروی ناتو 
برای اولین بار از زمان پیوستن هلسینکی 
به ائتلاف نظامی پیمان آتلانتیک شمالی در 
مانورهای توپخانه‌ای در مقیاس بزرگ در 

فنلاند شرکت کردند. 
بیش از سه هزار و ۶۰۰ سرباز و حدود 
یک هزار خودروی نظامی در بزرگترین 
رزمایش توپخانه جبهه پویا ناتو در قطب 
شمال فنلاند که کمتر از ۱۰۰ کیلومتر با 
مرز روسیه فاصله دارد، شرکت کردند. جان 
رافرتی، فرمانده مرکز فرماندهی توپخانه ۵۶ 

آمریکا، گفت: ما اینجا هستیم تا به شرکا و 
متحدان خود اطمینان دهیم که می‌توانیم 
در محیط‌های سخت و دشوار مستقر شویم، 
در هر شرایطی آموزش ببینیم و نیروهای 
خود را به عنوان متحد و شریک سازماندهی 
کنیم. وی ادعا کرد: این رزمایش در پاسخ 
به هیچ چیزی برگزار نمی‌شود. هدف از 
این رزمایش آموزش قابلیت همکاری در 
یکی از بزرگترین میدان‌های جنگی در 
اروپا با وسعت بیش از یک هزار و ۲۰۰ 
کیلومتر مربع در شرایط آب و هوایی سرد 
است. الکساندر سیرن که به عنوان افسر 
رابط برای واحد توپخانه انگلیس در این 
رزمایش کار می‌کند، می‌گوید: سربازان 
فنلاندی می‌توانند به متحدان خود در مورد 
نحوه عملیات در شرایط زیر صفر در برف 
ارائه دهند. با تشدید درگیری‌ها و افزایش 
تهدیدهای هسته‌ای، کشورهای ناتو در حال 
آماده‌سازی برای مقابله با هرگونه بحران 
احتمالی هستند. از ارسال بروشورهای 
هشداردهنده در سوئد گرفته تا تقویت 
ذخایر اضطراری در فنلاند و دانمارک، اروپا 
به‌وضوح در حالت آماده‌باش است. در عین 
حال، تهدیدها و لفاظی‌های روسیه فشار 
زیادی بر کشورهای عضو ناتو وارد کرده و 
آن‌ها را وادار به تقویت همکاری‌های نظامی 
کرده است. این وضعیت، احتمال بروز جنگ 
جهانی سوم در اروپا را بالا برده و جهان را در 
آستانه یکی از بزرگ‌ترین بحران‌های معاصر 

قرار داده است.

ترس اروپا از جنگ جهانی سوم

مین‌گذاری بایدن زیرپای ترامپ آمادگی پوتین برای تقابل بزرگ
»ایندیپندنت« گزارش داد 
تصمیم  یک  بایدن  دولت  که 
با  و  گرفته  دیگر  جنجالی 
گروه‌های  اعتراض  وجود 
حقوق بشری، مین ضدنفر 
تا  می‌کند  ارسال  اوکراین  به 
قبل از آغاز ریاست جمهوری 
پیشرفت‌های  مانع  ترامپ 

روسیه در میدان نبرد شود.
تارنمای روزنامه بریتانیایی فوق در گزارشی نوشت که تصمیم ایالات متحده برای ارائه 
مین های ضدنفر به اوکراین به معنای استفاده از سلاحی است که جامعه بین المللی از 
مدت‌ها قبل آن را به دلیل داشتن خطرات برای غیرنظامیان ممنوع کرده است. گسترش 
این تهدید نشانه دیگری از دگرگونی سیاست آمریکا در مورد موضوعی است که ۳۰ سال 

بحث برانگیز بوده است.
این روزنامه ارسال مین را برای کمک به اوکراین جهت متوقف کردن پیشرفت روسیه 
در میدان نبرد لازم دانست و به نقل از »بردلی بومن« مدیر ارشد »بنیاد دفاع از 
دموکراسی‌ها« عنوان داشت: این تغییر سیاست ها نشان می دهد که دولت بایدن با 
تاخیر به تحولات چالشی در میدان نبرد در اوکراین نگاه می کند و نگران تغییر سیاست 

ایالات متحده در قبال اوکراین و روسیه با روی کارآمدن دونالد ترامپ است.
گزارش ادعا دارد واشنگتن در طول جنگ به اوکراین مین‌های بزرگتر و ضدتانکی داده 
که با باتری کار می‌کنند و دولت بایدن با همین استدلال درحال ارسال مین ضدنفری 
به اوکراین است که به اصطلاح غیرمداوم هستند و وقتی باتری آن‌ها تمام شود، منفجر 
نمی‌شوند. ضمن آنکه به گفته یک مقام ناشناس آمریکایی، ایالات متحده به دنبال گرفتن 

تعهد از اوکراین برای محدود کردن آسیب به غیرنظامیان است.
طبق گزارش این روزنامه بریتانیایی، ایالات متحده یکی از معدود کشورهای بزرگ است 
که کنوانسیون ۱۹۹۷ اوتاوا را که استفاده، تولید و انتقال مین های ضد نفر را ممنوع می 
کرد، امضا نکرده است. تا دوسال قبل ۱۶۴ کشور این معاهده را تصویب یا با آن موافقت 

کرده بودند. 

ولادیمیر پوتین رئیس 
اظهاراتی  در  روسیه  جمهور 
با بیان اینکه مسکو در 
مقابل هر اقدام غرب پاسخی 
خواهد داشت، تاکید کرد: ما 
برای رویارویی با هر تحولی 

آماده هستیم.
به گزارش خبرگزاری تاس، 
پوتین در پیامی خطاب به 

کشورهای غربی حامی اوکراین با اشاره به اینکه روسیه همیشه دیپلماسی را بر جنگ 
ترجیح داده است، اظهار کرد: مسکو در حال حاضر نیز آماده است تا همه اختلافات را از 

راه‌های مسالمت‌آمیز حل کند.
رئیس جمهور روسیه در ادامه با تاکید بر اینکه مسکو در عین حال برای هر تحولی آماده 
است، خاطرنشان کرد: اگر کسی هنوز درباره پاسخ روسیه به اقدامات خصمانه شک دارد 

باید این شک را کنار بگذارد زیرا در مقابل هر اقدامی، پاسخی وجود خواهد داشت.
پوتین همچنین با اشاره به استفاده اوکراین از سلاح‌های دوربرد غربی، گفت: در واکنش 
به این اقدام کی‌یف، ارتش روسیه در حمله‌ای ترکیبی با استفاده از یکی از جدیدترین 
سامانه‌های موشکی میان‌برد خود یکی از تاسیسات دفاعی - صنعتی اوکراین را هدف 

قرار داد.
رئیس جمهور روسیه افزود: در جریان این حمله یک موشک بالستیک مافوق صوت 

غیرهسته‌ای به نام اورشنیک با موفقیت در شرایط جنگی آزمایش شد.
به گزارش ایرنا، نیروی هوایی اوکراین پیشتر در بیانیه‌ای مدعی شد که روسیه برای 
نخستین بار در جنگ، یک موشک بالستیک قاره‌پیما به سمت شهر دنیپرو در شرق 

مرکزی اوکراین شلیک کرده است.
نیروی هوایی اوکراین در این بیانیه‌ اشاره‌ای به نوع دقیق این موشک نکرد اما ادعا کرد که 

این حمله از منطقه آستراخان روسیه، در نزدیکی دریای خزر انجام شده است.
بر اساس این بیانیه، موشک قاره‌پیما همراه با هشت موشک دیگر به سمت شهر دنیپرو 

شلیک شدند که از این تعداد، ۶ موشک توسط نیروهای اوکراینی سرنگون شده است.

جنجال افشای هزینه‌های 
تاجگذاری چارلز سوم

انتشار میزان هزینه‌های مراسم تاجگذاری چارلز سوم انتقادهایی را در بریتانیا 
برانگیخته است. منتقدان بر این باور هستند که سطح هزینه‌های این مراسم 

با توجه به کاهش هزینه‌های عمومی در بریتانیا بالا است.
مراسم تاجگذاری چارلز سوم، پادشاه بریتانیا در سال گذشته برای 
مالیات‌دهندگان این کشور ۷۲ میلیون پوند )۸۶.۵ میلیون یورو( هزینه داشت. 
این رقم در حالی روز پنجشنبه به طور رسمی اعلام شد که بیشترین سهم در 
هزینه‌ها را وزارت فرهنگ، رسانه و ورزش با بیش از ۵۰ میلیون پوند داشت. 
این در حالی است که نزدیک به ۲۲ میلیون پوند نیز صرف تامین امنیت 

مراسم تاجگذاری شد.
چارلز سوم دو سال پیش در پی مرگ مادرش الیزابت دوم، ملکه فقید به 
سلطنت رسید. پادشاه جدید بریتانیا اما تنها چند ماه پس از تاجگذاری به 

بیماری سرطان مبتلا شد و روند درمان خود را آغاز کرد.
انتشار میزان هزینه‌های مراسم تاجگذاری چارلز سوم انتقادهایی را در بریتانیا 
برانگیخته است. منتقدان بر این باور هستند که سطح هزینه‌های این مراسم 
با توجه به کاهش هزینه‌های عمومی در بریتانیا بالا است. انتظار می‌رود انتشار 
میزان هزینه مراسم تاجگذاری چارلز سوم انتقاد مخالفان سلطنت در بریتانیا را 
نیز برانگیزد. دولت بریتانیا پس از شیوع ویروس کرونا با کسری بودجه و بدهی 
بالا دست و پنجه نرم می‌کند. افزایش تورم و کاهش رشد اقتصادی باعث شده 

است سطح زندگی قشرهای آسیب‌پذیر در بریتانیا پایین بیاید.

ویژه

صدور پدافند روسی برای کره‌شمالی
کره جنوبی ادعا کرد که روسیه در قبال اعزام نیروهای کره شمالی به 
روسیه، اکنون سامانه‌های پدافندی از جمله سامانه  موشک‌های ضدهوایی به 

پیونگ‌یانگ داده است.
تارنمای خبرگزاری »یونهاپ« با انتشار این خبر افزود: یک مقام ارشد امنیتی 
کره جنوبی اعلام کرد که روسیه در پاسخ به اعزام نیروهای کره شمالی برای 
جنگ در اوکراین که حدود ۱۰هزار نیرو برآورد می‌شوند، به کره شمالی سامانه 

موشک‌های ضد هوایی و تجهیزات پدافندی داده است.
بنابراین گزارش، »شین وون سیک« )Shin Won-Sik( مشاور امنیت ملی 
دولت کره جنوبی در جریان مصاحبه با شبکه رادیو و تلویزیون »اس‌بی‌اس« 
)SBS( این کشور در پاسخ به این پرسش که کره شمالی در قبال اعزام نیرو به 
روسیه چه دریافت کرده، گفت: گمان می رود روسیه تجهیزات و موشک‌های 
ضدهوایی را برای تقویت سیستم دفاع هوایی آسیب پذیر پیونگ یانگ فراهم 

کرده است.
وی افزود: به دنبال ناکامی کره شمالی در پرتاب ماهواره جاسوسی در ۲۷ 
ماه مه، روسیه اعلام کرده بود که قصد حمایت از کره شمالی در زمینه فن 
آوری‌های مربوط به ماهواره را دارد و طبق گزارش‌ها روسیه فن آوری‌های 
نظامی مختلفی به کره شمالی ارائه کرده است، درهمین حال گمان می رود 
کمک‌های اقتصادی هم در زمینه‌های مختلف اختیار کره شمالی قرار داده 

شده باشد.

میلیتاری

اعتراض به شیعه‌کشی در پاکستان 
شیعیان پاکستان در شهرهای مختلف این کشور در 
اعتراض به حمله تروریست‌های تکفیری به گروهی از مردم 
شهر پاراچِنار که به شهادت ده‌ها نفر منجر شد، تظاهرات 
کرده و خواستار اقدام فوری دولت و ارتش برای شناسایی و 

مجازات عوامل این جنایت شدند.
صدها نفر از معترضان به تداوم حملات تروریستی علیه 
ساکنان شهر شیعه نشین پاراچِنار امروز پس از اقامه نماز 
جمعه در شهرهای مختلف پاکستان از جمله اسلام‌آباد 

راهپیمایی کردند.
روسای احزاب سیاسی، فعالان مذهبی و مسوولان 
گروه‌های دانشجویی پاکستان با برگزاری تجمع اعتراضی 
نسبت به تداوم خشونت‌های مسلحانه در شهر پاراچِنار به 
ویژه شهادت ده‌ها نفر از مردم بی گناه در حمله روز گذشته 
عناصر تکفیری به چندین خودروی مسافربری، خواستار 
اقدام فوری دولت و نیروهای امنیتی این کشور برای کنترل 

اوضاع شدند.
به گزارش ایرنا،تظاهرکنندگان با سردادن شعارهایی علیه 
نیروهای افراطی و تکفیری‌ها، خواستار واکنش فوری دولت 
و ارتش پاکستان نسبت به اوضاع مخدوش شهر پاراچنار 
که طی سال‌های اخیر نیز حملات تروریستی متعددی 

علیه جامعه شیعه این منطقه رخ داده است، شدند.
شخصیت‌های پاکستانی حاضر در این تجمعات تاکید 
کردند که عناصر تروریستی از تشدید ناآرامی‌ها در شهر 
پاراچنار سوء استفاده کرده و درصدد ضربه زدن به صلح و 

رواداری میان پیروان فرق مذهبی هستند.
آنان اقدامات دولت‌های فدرال و ایالتی در شناسایی عوامل 
جنایت خونین علیه مردم بی گناه را غیر موثر دانسته و 

واکنش مسوولان پاکستانی را مورد سرزنش قرار دادند.
معترضان از دستگاه‌های امنیتی پاکستان، مسوولان دولت 
فدرال و دولت ایالتی خواستند تا هرچه زودتر به وضعیت 
پاراچِنار رسیدگی کنند زیرا در غیر این صورت پیامدهای 
خطرناک آن به بی ثباتی در دیگر مناطق پاکستان و تشدید 

پدیده تروریسم منجر خواهد شد.
حدود ۲۲ درصد از جمعیت ۲۴۰ میلیون نفری پاکستان را 

شیعیان تشکیل می‌دهند.
شهر پاراچنار مرکز منطقه قبیله کُرم که جمعیت عمده آن 
را شیعیان تشکیل می‌دهند، در شمال غرب پاکستان قرار 
دارد و سال ‌۱۳۹۸ همراه با سایر بخش‌های مناطق قبایلی 

به ایالت خیبر پختونخوا الحاق شد.
رخدادهای تروریستی توسط عناصر تکفیری و فرقه گرا 
که در سال‌های اخیر غیرنظامیان بی‌دفاع در این منطقه را 
هدف قرار داده باعث شد تا محدودیت‌های سختی در شهر 
پاراچنار اعمال شود. گزارش شبکه‌های خبری پاکستان از 
ادامه تحصن خانواده‌های قربانیان و ساکنان شهر پاراچِنار 
در اعتراض به حمله تروریستی به خودروهای مسافربری 
حامل گروهی از مردم این شهر حکایت دارد. گفته می‌شود 
در این حادثه ۴۲ نفر از غیرنظامیان به شهادت رسیدند. 
برخی منابع نیز شمار جانباختگان را ۵۰ نفر اعلام کردند.

حادثه تروریستی روز پنجشنبه موج محکومیت‌ها از سوی 
مقام‌های بلندپایه پاکستان، رهبران احزاب سیاسی و 

مذهبی را درپی داشته است.

حذف گزینه ترامپ 
برای وزارت دادگستری آمریکا 

دونالد ترامپ در دور دوم ریاست‌جمهوری خود با انتخاب 
افراد در تیم دولت آتی نشان داده که از حامیان و 
وفاداران به خود استفاده می‌کند و با انتخاب »پم بوندی« 
به‌عنوان نامزد احراز سمت دادستان‌کل و ریاست بر وزارت 
دادگستری آمریکا، این اصل را ثابت کرد، این در حالی 
است که خود ترامپ با موارد قانون‌شکنی بسیاری در 
دادگاه‌های آمریکا مواجه بوده و خود ۲ استیضاح در 

کارنامه دارد.
تارنمای خبری »هیل« در این باره گزارش داد: تنها 
ساعاتی پس از کناره گیری »مت گیتس« نماینده 
جمهوریخواه مجلس نمایندگان آمریکا از ایالت فلوریدا، 
»پم بوندی« )Pam Bondi( دادستان کل سابق ایالت 

فلوریدا را برای نامزدی دادستانی کل آمریکا برگزید.
بنابر این گزارش پم بوندی یکی از مشاوران ارشد در تیم 
دفاعی استیضاح نخست ترامپ بود که منجر به تبرئه وی 
از اتهامات سو استفاده از قدرت در کنگره آمریکا گردید.

هیل در ادامه نوشت: وی همچنین جزو آن دسته از 
جمهوریخواهانی بود که در حمایت از ترامپ در دادگاه 
جنایی »حق السکوت« او در نیویورک در ماه مه که با 

محکومیت ۳۴ اتهام به پایان رسید، حضور داشت.
ترامپ در باره انتخاب گزینه جدید خود در دستگاه 
قضایی آمریکا که وی همچنان با پرونده‌های بسیاری 
دیگر مواجه است، در شبکه اجتماعی »سوشیال تروث« 
خود نوشت: برای مدت‌های طولانی وزارت »حزبی« 
دادگستری آمریکا بعنوان ساحی علیه من و دیگر 
جمهوریخواهان به کار گرفته شده که دیگر اینگونه 
نخواهد بود، پم وزارت دادگستری را به هدف مورد نظر 
خود یعنی مبارزه با جنایت و ایمن کردن دوباره آمریکا 

متمرکز خواهد ساخت.
شبکه خبری سی ان ان نیز ضمن پوشش این خبر 
گزارش داد: تایید سمت بوندی در کنگره آمریکا نسبت 

به مت گیتس به نظر راحت تر خواهد بود.
اکنون تحلیلگران و ناظران داخلی آمریکا با انتخاب گزینه 
جدید ترامپ برای احراز وزارت دادگستری آمریکا، این 
امر را موید آن می‌دانند که وی افرادی که در گذشته 
وفادار و حامی خودش بودند را در دولت آتی خود جای 

می‌دهد.
به گزارش ایرنا، درحالی دونالد ترامپ، ۷۷ ساله، برای 
دومین بار قرار است وارد کاخ سفید شود که دو دادگاه 
استیضاح در دور اول ریاست جمهوری در کارنامه داردکه 

در تاریخ آمریکا بی سابقه است.
وی همچین با نزدیک به ۱۰۰ اتهام در چهار پرونده مجزا 

روبرو است.
قاضی دادگاه نیویورک، »خوان مرچان« جمعه ۱۶ 
شهریورماه ۱۴۰۳ در حکمی رسیدگی به پرونده دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق و منتخب کنونی آمریکا 
را تا پس از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ به 
تعویق انداخت. قرار بود حکم ترامپ تا ۱۸ سپتامبر )۲۸ 
شهریور( صادر شود اما این قاضی آمریکایی صدور حکم را 

تا ۲۶ نوامبر )۶ آذرماه( به تعویق انداخته بود.

تروریسم

پولیتیک
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دادند  گزارش  صهیونیستی  رسانه‌های 
نتانیاهو و  بازداشت  که صدور حکم 
گالانت از سوی دادگاه لاهه نشان‌دهنده 
این  بین‌المللی  جایگاه  آمدن  پایین 

رژیم است.
روزنامه معاریو گزارش داد که تصمیم دادگاه 
بین‌المللی کیفری در صدور حکم بازداشت 
نتانیاهو و گالانت، نخست وزیر و وزیر جنگ 
و واکنش‌های  پیشین رژیم صهیونیستی 
جهانی در حمایت از این تصمیم نشان 
دهنده پایین آمدن جایگاه بین‌المللی 

)رژیم( اسرائیل است. در این گزارش آمده 
است: روشن است که دنیا دیگر توان تحمل 

ما را ندارد.
روزنامه‌هاآرتص نیز در این باره نوشت: 
تصمیم دادگاه بین‌المللی لاهه منجر به 
تحریم‌های گسترده تسلیحاتی نیز خواهد 
شد. از سوی دیگر شبکه صهیونیستی کان 
در این خصوص گزارش داد که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری منتخب آمریکا برای انجام 
مجازات گسترده علیه دادگاه لاهه در پی 
صدور حکم نتانیاهو و گالانت برنامه ریزی 

می‌کند. دیوان بین‌المللی کیفری »لاهه« 
روز پنجشنبه دستور بازداشت نتانیاهو و 
گالانت را به اتهام ارتکاب جنایت جنگی، 
جنایت علیه بشریت و استفاده از گرسنگی 
)گرسنه سازی مردم غزه( به عنوان یک 

سلاح صادر کرده است.
این برای اولین بار است که دیوان لاهه 
دستور بازداشت یک مقام صهیونیست را 
صادر می‌‎کند. جوزپ بورل، کمیسر روابط 
خارجی اتحادیه اروپا گفت که قرار بازداشت 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و 

یوآو گالانت، وزیر دفاع پیشین اسرائیل 
باید اجرایی شود و از تمام طرف‌ها، از جمله 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا خواست تا این 

تصمیم را اجرا کنند.
بورل در یک کنفرانس خبری مشترک با 
ایمن صفدی، وزیر امور خارجه اردن در 
امان درباره این قرار بازداشت بین‌المللی 
گفت: »این یک تصمیم سیاسی نیست« 
و افزود که »تصمیم دادگاه باید محترم 
شمرده شده و اجرا شود.« جو بایدن، 
رئیس‌جمهوری آمریکا در واکنش به صدور 
قرار بازداشت بنیامین نتانیاهو از آن به 
عنوان اقدامی »شنیع« و »مفتضحانه« 
یاد کرد. رئیس‌جمهوری ایالات متحده 
تاکید کرد که هیچ قابلیت مقایسه‌ای بین 
حماس و اسرائیل وجود ندارد. وی افزود که 
کشورش همواره در برابر تهدیدها امنیتی 
علیه اسرائیل در کنار این کشور خواهد بود.

برنی سندرز نماینده مجلس سنای آمریکا از 
ایالت ورمونت در بیانیه‌ای با اشاره به صدور 
حکم بازداشت نخست‌وزیر و وزیر جنگ 
سابق رژیم صهیونیستی گفت: با تصمیم 
دادگاه بین‌المللی کیفری در مورد بازداشت 
بنیامین نتانیاهو و یوآو گالانت موافق هستم.
در بیانیه سناتور ایالت ورمونت آمده است: 
موافقت‌نامه‌های ژنو پس از وحشتی که 
بعد از جنگ جهانی دوم بر دنیا مستولی 
شده بود و برای ایجاد استانداردهایی به 
منظور حفاظت از جان غیرنظامیان در 
جریان جنگ و جلوگیری از ارتکاب اعمال 
 وحشیانه علیه غیرنظامیان کشورهای 

دیگر به امضا رسید.

دادگاه بین‌المللی کیفری حکم داد

دستور بازداشت نتانیاهو و گالانت 

شایعه برقراری آتش‌بس لبنان در چند روز آینده  تل‌آویو مخالف ایفای نقش فرانسه در آتش‌بس لبنان
منابع صهیونیستی گزارش دادند که طی چند روز آتی در لبنان آتش‌بس برقرار 

خواهد شد.
روزنامه یدیعوت آحارنوت گزارش داد که برآورد مسئولان ارشد رژیم اسرائیل این است که 
تا چند روز دیگر آتش بس در لبنان اجرایی می‌شود. پایگاه تحلیلی المانیتور نیز به نقل 
از منابع دیپلماتیک بدون ذکر نام نوشت: نتانیاهو آماده امضای توافق آتش بس در لبنان 
است اما این توافق باید نقش نظامی آمریکا را نیز شامل شود. این منابع افزودند که تصمیم 
نتانیاهو در راستای تمایل او برای کسب رضایت دونالد ترامپ رئیس جمهوری منتخب 
آمریکا است. اخیرا »عاموس هوکشتاین« فرستاده ویژه آمریکا به منطقه پس از دیدار با 
»نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان گفت که توافق آتش‌بس در جبهه لبنان »در دسترس 
است«، اما در نهایت تحقق این آتش بس به »تصمیم طرف‌ها« مربوط است. هوکشتاین روز 
سه‌شنبه پس از دیدار با نبیه بری که نمایندگی حزب‌الله در این مذاکرات را برعهده دارد، 
افزود که مذاکرات »سازنده« و »بسیار خوب برای کاهش اختلافات« صورت گرفته است. 

فرستاده ویژه آمریکا گفت: »ما یک فرصت واقعی برای پایان دادن به درگیری‌ها داریم. 

منابع خبری گزارش دادند که رژیم صهیونیستی نمی‌خواهد فرانسه بخشی از 
توافق آتش‌بس در لبنان باشد.

کانال۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش داد که اسرائیل بر این مساله پافشاری دارد که فرانسه 
بخشی از توافق آتش بس با لبنان نباشد و در کمیته بین‌المللی نیز نقش ایفا نکند.

این رسانه اعلام کرد که مخالفت تل آویو با نقش فرانسه در آتش بس لبنان به دلیل مواضع 
دولت مکرون در مخالفت با رژیم صهیونیستی است. منابع العربیه نیز گزارش دادند که رژیم 
اسرائیل به عاموس هوکشتاین، فرستاده ویژه آمریکا اعلام کرده که مخالف عضویت فرانسه 
در کمیته بین‌المللی ناظر است. این منابع همچنین اعلام کردند: اسرائیل به هوکشتاین 
گفته است که نباید پرونده مرزها به پرونده آتش بس ربط داده شود. هوکشتاین در روزهای 
اخیر برای دومین بار با »نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان دیدار و پیش‌نویس توافق آتش‌بس 
در لبنان را بررسی کرد. وی پس از این دیدار گفت: ما قدم به قدم پیش خواهیم رفت؛ 
فضاها مثبت است و پیشرفتی نیز حاصل شده است، ما از نزدیک با دولت لبنان و اسرائیل 

در تماس و همکاری هستیم و نتایج را اعلام خواهیم کرد. 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271003075 مورخ 1403/08/12 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا فتح اللهی 
فرزند هوشنگ بشماره شناسنامه 0670854344 صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت 73/26 مترمربع قسمتی از پلاک 1404 فرعی از 82 اصلی 
بخش 9 واقع در خواجه ربیع مهر مادر 34 پنج متری اول پلاک 84 خریداری از مالک 
رسمی آقای محسن موفقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف : 4143
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 2558...1403 
مورخ 1403/08/23 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای علی 
اکبر نوری جو جاده فرزند قربان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
125 مترمربع پلاک شماره 1337 فرعی از یک - اصلی بحر آباد بخش 10 

مشهد از محل مالکیت فاطمه نوروز زاده شیرین تایید گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003115 مورخ 1403/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه قلی 
پوردوبخشری فرزند داود شماره شناسنامه 1169صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر اعیانات احداثی به 
مساحت 691/30 متر مربع دارای کاربری باغ و حریم راه می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 481 مجزی شده از پلاک شماره 1 
باقیمانده واقع در قریه دوبخشر شفت سنگ اصلی 3 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی احیاء فرهپور مردخه)زارع صاحب 
نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5108
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